



## Trzecia osoba w państwie odwiedziła Iławę. O co w naszym mieście pytano marszałka senatu? [RELACJA, ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.10.04



**W środę, 3 października Iławę odwiedził kolejny znany polityk PiS. Tym razem była to trzecia osoba w państwie, Marszałek Senatu Stanisław Karczewski. Jest on z wykształcenia lekarzem chirurgiem, więc nie dziwi, że w naszym mieście usłyszał szereg pytań związanych z ochroną zdrowia. Ale wśród zgłaszanych przez uczestników spotkania kwestii były też inne zagadnienia.**

Pierwszym akcentem wizyty Karczewskiego w Iławie było spotkanie z **personelem przychodni "Rodzina"**. Wybrzmiał tam problem związany z **niewystarczającą liczbą młodych lekarzy** zainteresowanych podjęciem pracy w niewielkich miejscowościach. Pielęgniarki zaapelowały o wzrost wynagrodzeń, z kolei **lekarz i szef "Rodziny" Roman Żuralski** zwrócił uwagę na problemy związane z rozliczaniem badań specjalistycznych.

Charakter otwarty miało kolejne spotkanie z udziałem marszałka senatu, które odbyło się tego samego dnia w hotelu Port 110. Ze Stanisławem Karczewskim rozmawiali tam głównie członkowie i sympatycy PiS.

Jedna z osób zwróciła uwagę na **niską jakość żywności**, wyraziła obawę, że tucznik, który rośnie zaledwie dwa miesiące, nie może być zdrowy. Marszałek Karczewski przyznał tej osobie rację, powiedział też, że każdy z nas powinien zwracać uwagę na swoją dietę, bo ma ona istotny wpływ na zdrowie. Zapewnił, że rząd ma tę problematykę na uwadze.

Z kolei miejski **radny Roman Brzozowski apelował o repolonizację mediów**, zwłaszcza, jak mówił tych regionalnych, które są w dużej części kontrolowane przez zewnętrzny kapitał. Tutaj także Karczewski przyznał, że ten problem jest przez PiS dostrzegany, jednak, jak stwierdził, rząd nie chce otwierać naraz wszystkich frontów.

Marszałek Karczewski był też **pytany o dowody na skuteczność szczepień ochronnych**, która jest obecnie kwestionowana przez niektóre środowiska. W odpowiedzi gość stwierdził, iż jako lekarz może przedstawić szereg naukowych dowodów na taką skuteczność, a szczepienia pomogły praktycznie wyeliminować wiele groźnych chorób.

**Repatrianci** - to kolejny z poruszonych podczas spotkania tematów. Okazał się bardzo bliski politykowi, który jest w tym zakresie aktywny. Jak mówił, sam odwiedza Kazachstan, zabiega też o współpracę z samorządami w zakresie pomocy repatriantom. Jak mówił, chciałby, by każda gmina w naszym kraju przyjęła jedną rodzinę repatriantów.

Wizytę znanego polityka do prezentacji części swojego programu po raz kolejny wykorzystał **Maciej Mikołajczyk. Tym razem kandydat PiS na burmistrza Iławy** poruszył takie kwestie jak pakiet dla osób w wieku 65 plus, higiena dentystyczna w szkołach oraz założenie w powiecie iławskim stowarzyszenia gmin w celu stworzenia funduszu bezpieczeństwa zdrowotnego.

Na koniec wielu uczestników spotkania z politykiem, w tym kandydaci na stanowiska w lokalnych samorządach, skorzystało z możliwości wykonania zdjęcia z marszałkiem senatu.

**Marszałek Senatu Stanisław Karczewski odwiedził Iławę.**

*Zdjęcia: Info Iława.*

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/55847-trzecia-osoba-w-panstwie-odwiedzila-ilawe-o-co-w-naszym-miescie-pytano-marszalka-senatu-relacja-zdjecia>